Barbos. l. 1. part. 4. num. 107. solut. matrim.
Vel ipis conjugibus? Sanch. lib. 6. de Matrimon.
dispt. 7. & 8.

Et an inter eos, qui injicias nuptias contraxere?
Faber decad. 79. error. 4. & 5. Retes de Donat. inter.
cap. 2.

Et an possit uxor sacerulo suo donare? Cyriac. con.
trov. 403.

Et an valeat donatio propter nuptias? Surd. de.
cif. 214.

Et an ante matrimonium donare possint? Robert.
lib. 1. rer. judic. cap. 2. fol. 7.B. Diana tom. 6. tral. 7.
resolut. 67.

Et cur magis donet vir uxori, quam è contra?
Gom. in l. 150. Taur. n. 8.

Et ad vir fenex, vel ignobilis, uxori nobili, aut
juveni donare possit? Gom. 2. var. cap. 4. num. 28.
Diana tom. 6. tral. 7. resolut. 63. Narbon. Annal. ann.
65. quæst. 4.

Et ad sponsas immaturæ, in domum traductæ? Faber
decad. 79. error. 6.

Et ad donationem contineant pacta, qua meliorem
conjugis conditionem efficiunt? Robert. lib. 4. rer. ju.
dicat. cap. 1.

Et ad traditum uni ab alio, donatum intelligatur.
Menoch. lib. 3. præsumpt. 24.

Et an confirmetur deportatione viri? Roder. in l.
pol. rem. §. Potest etiam. n. 8. Covarr. rubr. de Testam.
3. part. n. 5. Faber decad. 46. error. 3. & 4. ubi an revo.
cari queat?

Et an non revocata morte confirmetur? Noguerol
allig. 3. n. 13. & 14. Diana tom. 6. tral. 7. resolut. 68. &
seqq. Faber decad. 42. error. 5. Gom. lib. 2. var. cap. 4.n.
23. Covarr. rubr. de Testam. 3. & lib. 1. var. cap. 7.m. 4.
& seqq. Iudic. Gom. l. 150. Taur. n. 65. Cyriac. contro.
36. Sanch. lib. 6. de Matrim. disp. 14. & seqq. Molin. lib.
1. de Primog. cap. 12. n. 9. Retes de Donat. inter. cap. 8. 9.
& seqq.

Et an quæ morte confirmatur, retrotrahatur? San.
ch. lib. 6. disp. 16. Covarr. rubr. de Testam. 3. p. n. 6. ubi
an quoad dominum, & fructus? Faber decad. 46. er.
ror. 5. Gom. 2. var. cap. 11. n. 30.

Et an infinitio egeat, ut morte confirmetur?
Gom. lib. 2. var. cap. 4. n. 18. Faber decad. 44. error. 8. &
decad. 46. error. 1. 34.

Et an iuramento firmiter. Covarr. Rubr. de Testam.
part. 2. à num. 30. Gutierrez de juram. confir. part. 1.
cap. 3.

Et an morte civili confirmetur? Sanchez lib. 6. de
Matrim. disp. 17.

Et an clausula habente vim iuramenti? Surd. de.
cif. 154.

Et an donatum uxori, à viri consanguineo, à viro
donatum censeatur? Gom. l. 14. Taur. n. 7. & in l. 150.
67. Sanch. lib. 6. de Matrim. disp. 26. Antoni. lib. 1.
de Donat. prælud. 2. §. 7. num. 96. Menoch. lib. 3. præ.
sumpt. 26.

Et an possit vir, aut uxor, quod sibi aliis donatu.
rus est, jubere ut conjugi doneetur? Salgad. 1. part.
Labyr. cap. 14. n. 40. Gom. l. 50. Taur. n. 67. & lib. 2.
var. cap. 4. n. 24.